
Základní škola a Mateřská škola Velká Jesenice, okres Náchod  
Velká Jesenice 2, 552 24, IČ 710 102 38 

Mgr. Šárka Rohulánová 
 

 
 

Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání ve školním roce 
2020/2021 

 
podle ustanovení § 36 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním a vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
 

 

Jméno a příjmení dítěte:         ____________________________________________ 

Datum narození:   ____________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:   ____________________________________________ 

 
 
Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, 
která účastníka řízení (žáka) zastupuje: 
 

Jméno a příjmení:   ___________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:  ___________________________________________ 

*Telefonní číslo:    _________________ *E-mail: __________________________________ 

 
 
 
 

Žádám o PŘIJETÍ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ od 1. 9. 2020.  
 
 
 
Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
V __________________________dne: ________ 

__________________________ 
                                                                                                    podpis zákonného zástupce 
 
Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb. a § 36 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb.) a správce údajů je bude zpracovávat 
pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu dle spisového a 
skartačního řádu. 
*nepovinný údaj; vyplněním nepovinného údaje zákonný zástupce souhlasí s jeho zpracováním pro 
účel efektivní komunikace 


